
Universiteti i Prishtinës

Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike

Prishtinë, më 31.01.2025

Rezultatet perfundimtare të provimit pranues në programin e doktorates

Kandidatët që rënditen për  pranim

Nr. Kodi i kandidatit Nota Mag. Pun. shkencore Gj. angleze Provimi prof. Totali

1 Ali Krasniqi 25.70 0.00 0.00 13.40 18.50 57.60

Kandidatët që nuk kanë kaluar 50% të provimit të gj. Angleze (max. 20 pikë)

(konform kushteve të konkurist nuk renditen për pranim)

Nr. Kodi i kandidatit Nota Mag. Pun. shkencore Gj. angleze Provimi prof. Totali

2 Marigona Krasniqi 26.27 0.00 1.50 8.40 - -

3 Arben Lekaj 26.10 0.00 0.00 5.20 - -
4 Taulant Zeka 24.33 0.00 0.00 4.00 - -

Komisioni:

1. Prof. Dr. Blerim Rexha

2. Prof. Dr. Sabrije Osmanaj

3. Prof. Ass. Dr. Hëna Maloku 


